
Långegärde Fritidshusförening årsmöte

Sydkoster 2020-07-22

Närvarande:
Erik Samuelsson, Magnus Öhrn, Peter Sylwan, Martin och Hanne Södergård, Oskar Jakobsson, Johan och 
Anders och Ingela Söderberg, Sara Holmgren, Tobias Olsson, Carl Andenaes, Petter Askergren, Kristian 
Brandström, Malin Pihl, Göran och Eva Ekborn

1 Mötet öppnas. 
2 Val av ordförande, sekreterare och justerare för årsmötet 

o Magnus leder mötet, Peter sekreterare för mötet, justerare Martin samt ordföranden
3 Godkännande av dagordningen samt att kallelsen till stämman är korrekt utförd

o Godkändes
4 Verksamhetsberättelse

o Saknas i sin helhet likväl som revisorns berättelse
5 Resultat och balansräkning

o 22 490kr på föreningens konto i Oskars namn hos Handelsbanken
o 2 334kr på konto hos Nordea
o Vilka som betalt för vilka år historiskt finns att se i Excel bilaga
o Inbetalningar av årsavgiften sker till konto:

  SEB clr: 5382 konto: 00 93 214  
o Grus till vägen finns

6 Styrelsens ansvarsfrihet
o Ja

7 Disposition av årets resultat
o Kvar på banken

8 Fastställa medlemsavgift 2020, inbetalning avgifter tidigare år (se bilaga)
o Årsavgift 2021 beslutas till 300kr
o De som ej betalt tidigare år betalar in under 2020. (OBSERVERA att åren 2008 och 

2012 var årsavgiften 500kr)
9 Val av styrelsens ordförande, sekreterare och kassör 

o Till Ordförande väljs Martin Södergård
o Till Sekreterare väljs Peter Sylwan
o Till kassör väljs Oskar Jakobsson

10 Val av styrelsesuppleant och revisor, ett år
o Till Styrelsesuppleanter väljs Petter Öhnell och Tobias Olsson
o Till revisor väljs Eva Ekborn
o Till valberedning väljs Miriam Öhrn

11 Ombildande av föreningen till en Samfällighet som registreras hos Lantmäteriet
o Årsmötet beslutade att föreningen fortsätter i sin nuvarande form men med 

uppdaterade stadgar (bilaga till protokollet).
12 Verksamhet 2020 och 2021

o Fortsätter med väg och dikes röjning. Det uppskattas även om medlemmarna gör 
egna insatser (tillse flöden i diken, klippning av gräs kring soptunnor samt 
cykelparkeringen, osv.) även vid andra tider på året än de beslutade röjningsdagarna i
Juli.

13 Gemensamt Vatten och Avlopp
o Magnus redogjorde för vårens besök av diverse entreprenörer. Dock kvarstår 

frågorna om tillstånd för anläggande av infrastruktur i området samt CAPEX och 
OPEX för lösning.



o Därav beslutade årsmötet att tillsätta en arbetsgrupp bestående av Martin Södergård, 
Johan Söderberg, Erik Samuelsson att ta fram CAPEX/OPEX på olika 
lösningsförslag samt tillse att dessa även går att realisera avseende markägare och 
tillstånd från myndigheter.

14 Skötselplanen för Kosteröarnas naturreservat område 26 
o Peter informerade om status på område 26 ur 

http://projektwebbar.lansstyrelsen.se/kosterhavet/SiteCollectionDocuments/sv/
naturreservat/Skotselplan_Kosteroarna.pdf Ambitionen i planen skall utföras, men 
när är inte beslutat av Länsstyrelsen.

 Föreningen ställer sig positiva till målsättningen i skötselplanen för område 
26 och gav styrelsen uppdrag att informera Länsstyrelsen om att föreningen 
ställer sig positiva för att ev. kunna påskynda prioritering i områdenas 
aktiviteter.

15 Övriga frågor
o Arbetsdagarna 2021 beslutades till juli veckor som vanligt (w27-w30) samt med start

kl 9.00 vid brunnen på ängen.
o Numera finns även en Facebook grupp skapad LFF – Långegärde Fritidshus 

Förening 
https://www.facebook.com/groups/209690783721008/?ref=share 

16 Slut

Vid protokollet:

Peter Sylwan

Martin Södergård




